
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ NAM PHÚC THĂNG 

 

Số: 213/QĐ - UBND 

   

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

        

Nam Phúc Thăng, ngày 15  tháng 11 năm 2023 

QUYẾT ĐỊNH 
V/v khen thưởng cán bộ, giáo viên có thành tích xuất sắc trong công tác 

 dạy học năm học 2022 - 2023 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính quyền địa 

phương ngày 22/11/2019;  

Căn cứ Luật thi đua khen thưởng ngày 26/11/2003; Luật sửa đổi, bổ sung một 

số điều của Luật TĐKT ngày 14/6/2005 và Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của 

Luật TĐKT ngày 16/11/2003; Nghị định 91/2017/NĐ - CP ngày 31/7/2017 của 

Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật thi đua khen thưởng; 

Căn cứ Quyết định số 38/2019/QĐ - UBND ngày 28/6/2019 của UBND tỉnh 

Hà Tĩnh về việc ban hành quy chế thi đua khen thưởng; 

Xét tờ trình Công chức văn hóa -  xã hội xã; 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Tặng giấy khen của Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã cho 23 cán bộ, giáo 

viên có thành tích xuất sắc trong công tác dạy học năm học 2022 - 2023. 

(Có danh sách kèm theo) 

Điều 2. Trích từ quỹ thi đua khen thưởng của xã số tiền là 5.750.000 (Năm 

triệu bảy trăm năm mươi nghìn đồng) để thưởng cho cán bộ, giáo viên có thành tích 

xuất sắc trong công tác dạy học năm học 2022 - 2023 có tên ghi tại Điều 1. 

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Văn phòng HĐND - UBND, ban tài chính ngân sách, các tập thể có tên ghi tại 

Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành. 
          
- Như điều 3; 

- Lưu: VT, VP. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Phạm Văn Tuấn 
 

 

 

 



DANH SÁCH 

CÁC TẬP THỂ VÀ CÁ NHÂN ĐƯỢC KHEN THƯỞNG 

(Kèm theo Quyết định số: 213/QĐ - UBND ngày 15/11/2023) 

 

TT HỌ VÀ TÊN Thành phần Trường 
1 Trần Thị Hạnh Phó hiệu trưởng Mầm non NPT 1 

2 Bùi Thị Hoè Giáo viên Mầm non NPT 1 

3 Nguyễn Thị Nga Giáo viên Mầm non NPT 1 

4 Thái Thị Hạnh Giáo viên Mầm non NPT 1 

5 Trần Thị Phước Nhân viên  Mầm non NPT 1 

6 Nguyễn Thị Sen Giáo viên Mầm non NPT 2 
      7 Hoàng Thị Hà Giáo viên Mầm non NPT 2 

      8 Đặng Thị Danh Giáo viên Mầm non NPT 2 

      9 Bùi Thị Tứ Cô Nuôi Mầm non NPT 2 

     10 Lê Thị Nga Giáo viên Tiểu học NPT 1 

     11 Hoàng Thị Chuẩn Giáo viên Tiểu học NPT 1 

     12 Nguyễn Thị Hạnh Giáo viên Tiểu học NPT 1 

     13 Bùi Thị Hoa Mai Giáo viên Tiểu học NPT 1 

     14 Hoàng Thị Hóa Giáo viên Tiểu học NPT 1 

     15 Lê Thị Nga Giáo viên Tiểu học NPT 2 
     16 Hoàng Thị Lan Giáo viên Tiểu học NPT 2 

     17 Đặng Thị Thức Giáo viên Tiểu học NPT 2 

     18 Hoàng Thị Hạnh Nhân Viên Tiểu học NPT 2 

     19 Bùi Thị Hồng Giáo viên Trường THCS NPT 
     20 Phạm Văn Thiện Giáo viên Trường THCS NPT 

     21 Nguyễn Thị Hiền Giáo viên Trường THCS NPT 

     22 Nguyễn Thị Vân Chi Giáo viên Trường THCS NPT 

     23 Nguyễn Trần Cương Giáo viên Trường THCS NPT 

  

 

 

 

 

 

 

 

 


		2023-11-17T14:16:01+0700


		2023-11-20T07:52:40+0700




